CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT NĂM 2022-2023

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường THPT Uông Bí
Tên tôi là: ………….
Số CMND/TCCCD: ……………
Địa chỉ: …………………………
Số điện thoại: ………………….
Là  mẹ của em: ………………..
Ngày sinh: ………..
học sinh lớp ….trường ……………….
Cháu ………… đã tham gia kỳ thi Tuyển sinh vào lớp 10 năm học …-… tại Hội đồng coi thi THPT Uông Bí, đã trúng tuyển với tổng điểm ….  Tôi đã  đăng ký nộp hồ sơ cho cháu tại trường THPT Uông Bí. Tôi viết đơn này xin nhà trường cho tôi rút hồ sơ tuyển sinh của con để cháu nhập học tại trường …… theo nguyện vọng của cháu.
Gia đình cam kết từ bỏ tư cách trúng tuyển của cháu ….. để trường THPT Uông Bí thực hiện tuyển sinh bổ sung. Kính mong Ban giám hiệu trường THPT Uông Bí tạo điều kiện giải quyết cho cháu …… được rút hồ sơ theo nguyện vọng.

Gia đình xin trân trọng cảm ơn!
Uông Bí, ngày  …  tháng …năm ….
	        HỌC SINH
	CHA/MẸ HỌC SINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2021 -2022

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường THPT Uông Bí

Tên em là:  ……………
Địa chỉ: …………….
Là mẹ của học sinh ………., Sinh ngày …/…/…
học sinh lớp … trường ………………… đã nộp hồ sơ tham gia kỳ thi Tuyển sinh vào lớp 10 năm học …-… tại Hội đồng coi thi THPT Uông Bí.
Do nguyện vọng thay đổi nên cháu xin được rút hồ sơ dự thi, không tham gia dự thi  tại Hội đồng thi tuyển sinh lớp 10 trường THPT Uông Bí năm học …-….
Uông Bí, ngày  … tháng … năm ….

	Số điện thoại:  0946091168
CMT/CCCD: 022185004237
Ý KIẾN CỦA CHA MẸ HỌC SINH
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(ký, ghi rõ họ tên)

MẪU 3a

MẪU 3b